



SP ZOZ/DZ/141/2024/1

Myszków, 20.05.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł w trybie zapytania ofertowego, pn.:

Dostawy pasków do analizy moczu wraz z dzierżawą czytnika testów paskowych dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w SP ZOZ w Myszkowie

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy załącznika nr 1.2 - tabela I (Warunki graniczne – odczynniki), punkt V Czy zamawiający dopuści aby zamiast pola kompensacyjnego na paskach testowych, analizator samokompensował pomiar intensywności zabarwienia pól testowych w oparciu o barwę moczu?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza analizator (czytnik) samokompensujący pomiar intensywności zabarwienia pól testowych w oparciu o barwę moczu. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaofertowany analizator w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaofertował.

Pytania 2-8 dotyczą załącznika 1.2

Pytanie 2: „Czy zamawiający wymaga aby czytnik pasków wyposażony był w zintegrowaną drukarkę umożliwiającą wydruk wyników dla poszczególnych próbek?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza czytnik pasków wyposażony w zintegrowaną drukarkę umożliwiającą wydruk wyników dla poszczególnych próbek. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaofertowany czytnik pasków w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaofertował.

Pytanie 3: „Czy zamawiający wymaga aby paski testowe oprócz zabezpieczeń przed interferencją ze strony kwasu askorbinowego posiadały również dodatkowe pole wykrywające kwas askorbinowy w celu wykrycia niebezpieczeństwa potencjalnej interferencji?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaofertowany asortyment w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaofertował.

Pytanie 4: „Czy zamawiający wymaga aby analizator był wyposażony w kolorowy wyświetlacz dotykowy ułatwiający pracę z analizatorem?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaofertowany analizator w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaofertował.

Pytanie 5: „Czy zamawiający wymaga aby analizator umożliwiał podpięcie zewnętrznej klawiatury w celu ułatwienia ewentualnego manualnego wprowadzania dodatkowych danych w przypadku zaistnienia takiej potrzeby?”

Odpowiedź 5 Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza taki analizator. W przypadku zaofertowania analizatora, który ma możliwość



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



podpięcia zewnętrznej klawiatury w celu ułatwienia ewentualnego manualnego wprowadzania dodatkowych danych w przypadku zaistnienia takiej potrzeby niezbędne jest dostarczenie wraz z analizatorem klawiatury. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaoferowany analizator w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaoferował.

Pytanie 6: „Czy zamawiający wymaga aby próbki kontrolne (kontrola wewnątrzlaboratoryjna) pochodziły od tego samego producenta co analizator oraz paski?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, oczekuje zaoferowania mianowanych próbek kontrolnych (kontrola wewnątrzlaboratoryjna) dla zaoferowanego analizatora.

Pytanie 7: „Czy zamawiający wymaga aby w celu przyspieszenia pracy, rejestracja wartości kontroli wewnątrzlaboratoryjnych odbywała się poprzez zeskanowanie kodu z ulotki?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w zapytaniu ofertowym, niemniej dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Składając ofertę należy odpowiednio scharakteryzować zaoferowany analizator w załączniku nr 1.2 (Specyfikacja techniczna) tak, by nie było wątpliwości, jakie rozwiązanie Wykonawca zaoferował.

Pytanie 8: „Czy zamawiający wymaga aby analizator działał w trybie ciągłym to znaczy pozwalał na ciągłe podawanie kolejnych pasków testowych bez okresu oczekiwania na zakończenie poprzedniego badania co znacznie przyspieszy pracę?”

Odpowiedź 8: Zamawiający potwierdza, że oczekuje działania analizatora w trybie ciągłym.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, **przedłużony zostaje termin składania ofert** ustalony do dnia **24.05.2024 r.** do godziny **13.00** oraz odpowiednio termin związania ofertą.

Zatwierdził:

p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina